



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 16

060156 BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT	400,0000	21,840	8.736,00
020824 BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40	100,0000	15,300	1.530,00
020823 BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27	400,0000	10,300	4.120,00
021919 BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT	600,0000	73,600	44.160,00
021920 BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1,5MT OCE1/150	400,0000	76,000	30.400,00
021921 BASE PARA RELE FOTOELETRICA	840,0000	23,460	19.706,40
021922 CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM	500,0000	5,320	2.660,00
021923 CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM	400,0000	7,880	3.152,00
021924 CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM	300,0000	10,100	3.030,00
021925 CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM	400,0000	12,240	4.896,00
021926 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM	1.000,0000	1,760	1.760,00
021927 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	600,0000	11,640	6.984,00
021928 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	1.600,0000	3,340	5.344,00
021929 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM	200,0000	35,000	7.000,00
021933 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM	3.600,0000	4,940	17.784,00
021934 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM	800,0000	7,900	6.320,00
021935 CABO QUADRUPLIX 10MM	800,0000	12,840	10.272,00
021986 CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM	180,0000	13,400	2.412,00
021987 CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM	360,0000	19,400	6.984,00
021988 CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM	360,0000	39,600	14.256,00
021990 CONDUITE PVC FLEX AMARELO1	240,0000	3,300	792,00
021992 CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2	240,0000	2,100	504,00
021993 CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4	1.400,0000	2,920	4.088,00
021995 CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM	1.200,0000	13,640	16.368,00
021998 CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	200,0000	18,240	3.648,00
022000 CONECTOR PERFUR. P=25 120MM D=25 120MM	400,0000	18,400	7.360,00
022002 CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4	100,0000	12,900	1.290,00
022003 CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2	100,0000	20,400	2.040,00
022004 CURVA GALV A FOGO 90° 2	100,0000	17,400	1.740,00
022005 CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2	100,0000	57,800	5.780,00
022007 CURVA GALV A FOGO 90° 3	100,0000	41,000	4.100,00
022009 CURVA GALV A FOGO 90° 4	100,0000	49,200	4.920,00
022011 CURVA PVC RIGIDO 90° 3/4	1.200,0000	4,800	5.760,00
022012 CURVA PVC RIGIDO 90° 1	1.200,0000	6,600	7.920,00
022013 CURVA PVC RIGIDO 90° 1.1/4	400,0000	7,600	3.040,00
022015 CURVA PVC RIGIDO 90° 1.1/2	400,0000	9,260	3.704,00
022016 CURVA PVC RIGIDO 90° 2	400,0000	12,040	4.816,00
022019 CURVA PVC RIGIDO 90° 2.1/2	300,0000	14,440	4.332,00
022020 CURVA PVC RIGIDO 90° 3	200,0000	22,940	4.588,00
022021 CURVA PVC RIGIDO 90° 4	200,0000	30,500	6.100,00
022023 ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2	400,0000	78,800	31.520,00
022025 ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4	400,0000	64,800	25.920,00
022027 ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	400,0000	81,400	32.560,00
022028 ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	200,0000	94,000	18.800,00
022029 ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	200,0000	128,200	25.640,00
022030 ELETRODUTO GALV. A FOGO 4	200,0000	94,000	18.800,00
022031 ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4	1.400,0000	40,250	56.350,00
022033 ELETRODUTO PVC RIGIDO 1"	1.200,0000	16,600	19.920,00
022034 ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/4	360,0000	27,200	9.792,00
022035 ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/2	360,0000	26,240	9.446,40
022036 ELETRODUTO PVC RIGIDO 2	360,0000	27,200	9.792,00
022037 ELETRODUTO PVC RIGIDO 2.1/2	240,0000	34,200	8.208,00
022040 FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT	200,0000	11,400	2.280,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
022041	FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT	150,0000	18,400	2.760,00
022042	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W	600,0000	49,600	29.760,00
022043	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W	100,0000	82,800	8.280,00
022044	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W	1.200,0000	69,200	83.040,00
022046	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W	400,0000	64,600	25.840,00
022048	LAMPADA VAPOR METALICO 100W	1.000,0000	61,600	61.600,00
022049	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	600,0000	52,000	31.200,00
022050	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W	600,0000	230,000	138.000,00
022051	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W	100,0000	316,000	31.600,00
022052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W	800,0000	441,000	352.800,00
060157	LUMINÁRIA PUBLICA LED 6500K 150K	100,0000	524,800	52.480,00
022054	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W	200,0000	120,000	24.000,00
022055	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	200,0000	122,000	24.400,00
022056	LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40	900,0000	126,600	113.940,00
022057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	400,0000	19,720	7.888,00
022058	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	1.680,0000	19,800	33.264,00
022059	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W	400,0000	115,400	46.160,00
022060	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 400W	200,0000	153,800	30.760,00
022061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W	600,0000	103,600	62.160,00
022062	REATOR V SODIO 100W	760,0000	111,800	84.968,00
022063	REATOR V SODIO 70W	400,0000	110,000	44.000,00
022064	REATOR V METALICO 100W	840,0000	117,400	98.616,00
022065	RELE FOTOELETRICO NF 127V	200,0000	37,200	7.440,00
022066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	1.840,0000	32,400	59.616,00
022068	ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M	2,0000	1.384,000	2.768,00
022069	ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M	1,0000	1.510,000	1.510,00
022072	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40	10,0000	89,000	890,00
022070	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38	4,0000	89,000	356,00
022073	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A	20,0000	134,000	2.680,00
037241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	32,0000	19,000	608,00
037242	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A	220,0000	54,400	11.968,00
022077	CAIXA POLIFASICA	40,0000	159,000	6.360,00
037243	LUMINARIA LED DE 30W,COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,0000	119,800	11.980,00
037245	LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,0000	264,000	26.400,00
037246	LUMINARIA LED DE 150W,COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,0000	417,000	41.700,00
037247	POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150	30,0000	1.393,333	41.799,99
049915	REFLETOR DE LED 100W	20,0000	372,000	7.440,00
049914	REFLETOR DE LED 150W	20,0000	233,000	4.660,00
060158	REFLETOR LED 400W BIVOLT	20,0000	535,000	10.700,00
060159	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	20,0000	416,000	8.320,00
060160	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	20,0000	358,400	7.168,00
022061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W		Total :	2.205.304,79



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

061084 LUMINARIA LED PÚBLICA.LP.C3 70W	900,0000	424,667	382.200,30
061085 LUMINÁRIA LED PUBLICA.LP.C3 100W	600,0000	495,267	297.160,20
061086 LUMINARIA LED PUBLICA.LP.C3 150W	400,0000	741,567	296.626,80
061087 LUMINARIA LED PUBLICA.LP.C3 200W	200,0000	1.050,800	210.160,00
	Total :		1.186.147,30